

# Peter Thorup Holding ApS

C/O Peter Thorup Andersen, Havnevej 15, 2. 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 87 85 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

Peter Thorup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peter Thorup Holding ApS  
C/O Peter Thorup Andersen  
Havnevej 15, 2. 3  
9560 Hadsund

Telefon: +45 31 32 97 73

E-mail: peter@thorupandersen.com

CVR-nr.: 34 87 85 36

Stiftet: 3. december 2012

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
11. regnskabsår

**Direktion**

Peter Thorup Andersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893 t.kr. mod -933 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.783</b>	<b>-9</b>
1 Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.783</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter	941.081	138
Øvrige finansielle omkostninger	-35.280	-1.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>893.018</b>	<b>-933</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>893.018</b>	<b>-933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	832.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>893.018</b>	<b>-933</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.433	18
Tilgodehavender i alt	2.433	18
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.977.726	6.149
Værdipapirer i alt	6.977.726	6.149
Likvide beholdninger	64.517	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.044.676</b>	<b>6.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.044.676</b>	<b>6.210</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	6.896.695	6.065
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.037.695</b>	<b>6.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.981	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.981	6
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.981</b>	<b>6</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.044.676</b>	<b>6.210</b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80	6.065	59	6.204
Udloddet udbytte	0	0	-59	-59
Årets overførte overskud eller underskud	0	832	61	893
	<b>80</b>	<b>6.897</b>	<b>61</b>	<b>7.038</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Der er ikke sket ændringer til anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		<u>2.160.154</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>850.762</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
